
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  28 ”  вересня   2015 року                                  № 534 
 
 
  
 

Про переведення жилого будинку  
по вул. Гоголя, 61 у м. Кіровограді  
до категорії нежилих  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення управління власності та приватизації комунального 
майна Кіровоградської міської ради  про переведення жилого будинку по 
вул. Гоголя, 61 у м. Кіровограді до категорії нежилих під розміщення 
адміністративних приміщень, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           Перевести жилий будинок по вул. Гоголя, 61 у м. Кіровограді, який 
належить на праві власності  Кіровоградській міській раді, до категорії 
нежилих під розміщення адміністративних приміщень. 
 
                           
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55        


